1

SECRETARIA DA SEGURANÇA E DA DEFESA SOCIAL

COMANDO GERAL DA POLÍCIA MILITAR
CENTRO DE EDUCAÇÃO
ANEXO “A”

(Edital Nº 0002/2013-CEPM, de 18 de janeiro de 2013)
CURSO DE HABILITAÇÃO DE CABOS POLICIAIS MILITARES – CHC PM/2013
FORMULÁRIO DE INSCRIÇÃO Nº _______ (Controle da OPM)
	DADOS PESSOAIS

	Nome:

	Matrícula:
	Graduação:

	CPF:
	Identidade Militar:

	Nível de Escolaridade:

	E-mail:

	ENDEREÇO RESIDENCIAL

	Rua/Av.:
	Nº:

	Bairro:
	Cidade:

	Estado:
	CEP:

	Telefone(s):

	DADOS PROFISSIONAIS

	OPM de Lotação:

	Comandante Imediato (Cmt da OPM):

	Atividade que desempenha:

OBSERVAÇÃO: Declaro para os devidos fins que tomei conhecimento das condições estabelecidas no Edital Nº 0002/2013-CEPM, datado de 18 de janeiro de 2013, que estabelece critérios para o processo seletivo do Curso de Habilitação de Cabos Policiais Militares (CHC PM/2013), estando de acordo com as mesmas.

João Pessoa, PB, _____ de janeiro de 2013.

___________________________________________

Assinatura do Postulante